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Preisliste für Bauabfälle 
Osterhofen-Langenamming 
 
gültig ab 1. Januar 2024 
  
  
  
  
 
Liebe Kundin, lieber Kunde,  
 
Für die Annahme von Bauabfällen auf der Bauschuttdeponie Osterhofen-Langenamming  
gelten folgende Preise: 
 

AVV-Nr. Abfallart 
Preis 

je angef. Mengeneinheit (ME)  
(netto) 

170102 Ziegel 26,00 € 

170107 Bauschutt *   26,00 € * 

170103 Fliesen, Ziegel und Keramik 26,00 € 

170101 Beton 26,00 € 

170504 Boden und Steine 26,00 € 

170506 Baggergut 26,00 € 
 
Eine Mengeneinheit (ME) entspricht einem Big Bag. 
* Bei Anlieferung von Kleinmengen bis 5 Wannen Bauschutt gilt ein Preis von 13,00 €. 
Alle Preisangaben gelten zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer. 
 
Der angegebene Preis gilt bis zu einer Anliefermenge von 100 Mengeneinheiten je Anfallstelle. 
Ab 100 Mengeneinheiten Preis auf Anfrage. 
 
HINWEISE: 
 
Die maximal zulässige Kantenlänge des angelieferten Abfalls beträgt 50 cm. 
 
Die Abfälle müssen mineralisch und inert sein und dürfen keine brennbaren Anteile sowie nicht 
deklarierte Verunreinigungen enthalten. Vor der ersten Anlieferung bitten wir um Rücksprache zu den 
geltenden Annahmebedingungen und den notwendigen Formalitäten unter  09903 / 920-422.  
Die genannten Preise gelten nur für die Bauschuttdeponie Osterhofen-Langenamming.  
 
Öffnungszeiten 
 

Sommer: Montag:  
Freitag: 

13:00 Uhr - 16:30 Uhr 
  8.00 Uhr - 12.00 Uhr 

Winter: von Dezember bis März 
geschlossen 

 
 
Im Übrigen gelten für die Annahme, Rechnungsstellung sowie sonstigen Dienstleistungen die 
Allgemeinen Geschäftsbedingungen der AWG Donau-Wald mbH (AGB-AWG), siehe Aushang oder 
im Internet unter www.awg.de. 
 
 
Ihre AWG Donau-Wald mbH 

Gerhard-Neumüller-Weg 1 
94532 Außernzell 
Telefon: 09903/920-900  
Telefax: 09903/920-8900 
Internet: www.awg.de 
E-Mail: info@awg.de 

http://www.awg.de/

